L’aggiudicatario, in ogni caso, se e quando ne ricorrano i presupposti, potrà avvalersi delle 

disposizioni di cui all’art. 46, quinto comma del D.P.R. 6 giugno 2001 n. 380 ed all’art. 40, comma 

sesto della legge n. 47 del 28 febbraio 1985. 

L’immobile risulta libero. 

Prezzo base: € 1.479,21 (millequattrocentosettantanove/21); 
Offerta minima: € 1.109,41  (millecentonove/41);  
Rilancio minimo: € 500,00 (euro cinquecento/00). 

** * ** 

LOTTO 8 

Piena proprietà di unità immobiliare che impegna l’intero piano seminterrato dell’edificio 

pluripiano residenziale sito in Turi alla Via G. Fenoglio con portone di accesso distinto dal civico

[...]

L’aggiudicatario, in ogni caso, se e quando ne ricorrano i presupposti, potrà avvalersi delle 

disposizioni di cui all’art. 46, quinto comma del D.P.R. 6 giugno 2001 n. 380 ed all’art. 40, comma 

sesto della legge n. 47 del 28 febbraio 1985. 

L’immobile risulta libero. 

Prezzo base: € 70.447,85 (euro settantamilaquattrocentoquarantasette/85); 

Offerta minima: € 52.835,89 (euro cinquantaduemilaottocentotrentacinque/89); 

Rilancio minimo: €  5.000,00 (euro cinquemila/00). 

** * ** 

LOTTO  18 

Piena proprietà di posto auto scoperto facente parte del lotto seminterrato scoperto di pertinenza di 

edificio pluripiano residenziale sito in Turi alla Via Pier Paolo Pasolini (già Via La Quacquera) con

[...]

L’aggiudicatario, in ogni caso, se e quando ne ricorrano i presupposti, potrà avvalersi delle 

disposizioni di cui all’art. 46, quinto comma del D.P.R. 6 giugno 2001 n. 380 ed all’art. 40, comma 

sesto della legge n. 47 del 28 febbraio 1985. 

L’immobile risulta libero. 

Prezzo base: €  2.543,51 (euro duemilacinquecentoquarantatre/51); 

Offerta minima: € 1.907, 63 (euro millenovecentosette/63); 
Rilancio minimo: €  800,00 (euro ottocento/00). 

** * ** 

LOTTO  19 

Piena proprietà di posto auto scoperto facente parte del lotto seminterrato scoperto di pertinenza di

[...]

L’aggiudicatario, in ogni caso, se e quando ne ricorrano i presupposti, potrà avvalersi delle 

disposizioni di cui all’art. 46, quinto comma del D.P.R. 6 giugno 2001 n. 380 ed all’art. 40, comma 

sesto della legge n. 47 del 28 febbraio 1985. 

L’immobile risulta libero. 

Prezzo base: € 2.543,51 (euro duemilacinquecentoquarantatre/51); 

Offerta minima: € 1.907, 63 (euro millenovecentosette/63); 
Rilancio minimo: €  800,00 (euro ottocento/00). 

** * *+ 

LOTTO  20 

Piena proprietà di posto auto scoperto facente parte del lotto seminterrato scoperto di pertinenza di